

What is LBPL To-Go?

តើ LBPL-To-Go ជាអ្វីទៅ?

LBPL To-Go is the library's contactless pick-up service for books, DVDs, CDs, and audiobooks that aligns with the State and County's Phase 2 reopening plan for libraries.

LBPL To-Go គឺជាសេវាកម្មដែលបណ្តាលយុទ្ធសាស្ត្រក្នុងការយកសៀវភៅ ធីវីឌី អូឌីអូ និង សៀវភៅស្តាប់ឬអូឌីអូ ដោយគ្មានការប៉ះពាល់ជាមួយអ្នកដទៃ និងដែលស្របនឹងផែនការបើកបណ្តាលវិញនៃរដ្ឋដំណាក់កាលទី ២ របស់រដ្ឋនិងខោនធី។

How LBPL To-Go works:

តើ LBPL-to-Go ដំណើរការយ៉ាងដូចម្តេច?

Step 1: Place your items on hold

ជំហានទី ១៖ កក់ទុករបស់របរដែលលោកអ្នកចង់ខ្ចី

You can place items on hold online or by phone by calling any of the following seven libraries Tue-Sat, 10am-5pm:

លោកអ្នកអាចធ្វើការកក់ទុកនៅលើប្រព័ន្ធអនឡាញ ឬដោយទូរស័ព្ទទៅកាន់បណ្តាលយុទ្ធសាស្ត្រក្នុងចំណោមបណ្តាលយុទ្ធសាស្ត្រ ៧ ខាងក្រោម ពីថ្ងៃអង្គារដល់ថ្ងៃសៅរ៍ ចាប់ពីម៉ោង ១០ ព្រឹក ដល់ម៉ោង ៥ ល្ងាច។

- BJK Main | 562-570-7500
- Michelle Obama | 562-570-1047
- Mark Twain | 562-570-1046
- Bay Shore | 562-570-1039
- El Dorado | 562-570-3136
- Los Altos | 562-570-1045
- Harte | 562-570-1044

Select which of these locations you will pick up from.

សូមជ្រើសរើសទីតាំងមួយក្នុងចំណោមទីតាំងទាំងនេះដែលលោកអ្នកចង់ទៅយករបស់ដែលលោកអ្នកបានខ្ចី។

Step 2: Wait for notification, then tell us when you can pick up items

ជំហានទី ២៖ រង់ចាំឱ្យបានបណ្តាលយុទ្ធសាស្ត្រដឹងហើយបញ្ជាក់មកសូមប្រាប់យើងថាខ្ញុំឱ្យបានដឹងថាលោកអ្នកអាចយករបស់ដែលបានខ្ចីនៅពេលណា

When your hold is available, you'll receive an email or phone call notification with a reminder to call the location to schedule your pick-up day. Item pick-up is Tuesday through Saturday, 10am-1pm at Bay Shore, Mark Twain, Los Altos, Harte, El Dorado, and Michelle Obama Libraries. Item pick-up is Tuesday through Saturday, 10am-3pm at BJK Main Library.

នៅពេលដែលរបស់ដែលលោកអ្នកបានកក់ទុកមានសម្រាប់ខ្លួននោះលោកអ្នកនឹងទទួលបានជូនដំណឹងតាមអ៊ីមែលឬទូរស័ព្ទដោយមានការរំលឹកឱ្យលោកអ្នក ទូរស័ព្ទមកទីតាំងបណ្ណាល័យដើម្បីកំណត់ថ្ងៃមកយករបស់។

ការមកទទួលរបស់គឺមានចាប់ពីថ្ងៃអង្គាររហូតដល់ថ្ងៃសៅរ៍ ១០ ព្រឹកដល់ម៉ោង ១ រសៀលនៅបណ្ណាល័យ Bay Shore, Mark Twain, Los Altos, Harte, El Dorado, និងបណ្ណាល័យ Michelle Obama។ សម្រាប់បណ្ណាល័យ BJK Main Library លោកអ្នកអាចមកទទួលរបស់ពីថ្ងៃអង្គាររហូតដល់ថ្ងៃសៅរ៍ ១០ ព្រឹកដល់ម៉ោង ៣ រសៀល។

Step 3: Arrive at the library during your scheduled pick-up time

ជំហានទី ៣៖ សូមមកបណ្ណាល័យដើម្បីទទួលរបស់ដែលលោកអ្នកបានខ្ចីតាមពេលវេលាដែលបានកំណត់

Call the number of the library when you arrive. Staff will tell you when to approach the pick-up table.

សូមទូរស័ព្ទមកលេខទីតាំងបណ្ណាល័យនៅពេលលោកអ្នកបានមកដល់។ បុគ្គលិកនឹងជូនដំណឹងដល់លោកអ្នកនៅពេលដែលអាចឡើងទៅទទួលរបស់បាន។

Step 4: Follow staff instructions and wait until your items are placed on the pick-up table.

ជំហានទី ៤៖ សូមធ្វើតាមការណែនាំរបស់បុគ្គលិកហើយរង់ចាំរហូតដល់របស់ដែលលោកអ្នកបានខ្ចីត្រូវបានដាក់នៅលើតុសម្រាប់ការមកទទួល។

The pick-up process will include no physical contact between staff and library patrons. Follow staff instructions and wait until your items are placed on the pick-up table and staff let you know you can approach.

ដំណើរការនៃការមកទទួលរបស់នេះនឹងគ្មានការប៉ះពាល់ផ្នែករាងកាយរវាងបុគ្គលិកនិងអ្នកប្រើប្រាស់បណ្ណាល័យទេ។

សូមធ្វើតាមការណែនាំរបស់បុគ្គលិកហើយរង់ចាំរហូតដល់របស់ដែលលោកអ្នកបានខ្ចីត្រូវបានដាក់នៅលើតុសម្រាប់ការមកទទួល។ បុគ្គលិកនឹងជម្រាបលោកអ្នកឱ្យបានជ្រាបនៅពេលដែលអាចឡើងទៅទទួលរបស់នៅលើតុបាន។

Staff will check out your items and bring them out in a paper bag with your checkout receipt attached.

បុគ្គលិកនឹងពិនិត្យមើលរបស់ដែលលោកអ្នកបានខ្ចីហើយយកទៅដាក់ក្នុងថង់ក្រដាសដោយមានបង្កាន់ដៃខ្ចីភ្ជាប់ជាមួយ។

For your safety and the safety of others, please wear a face covering and stand at least 6 feet from others.

ដើម្បីរក្សាសុវត្ថិភាពរបស់លោកអ្នកនិងសុវត្ថិភាពរបស់អ្នកដទៃសូមពាក់ម៉ាស់មុខនិងឈរយ៉ាងតិច ៦ ហ្វីតពីអ្នកដទៃ។

Book drops at all locations are open. You may return all library materials you have. We are not accepting donations at this time.

កន្លែងសម្រាប់ទម្លាក់សៀវភៅគឺនៅតែបន្តបើកនៅតាមទីតាំងបណ្ណាល័យទាំងអស់ក្នុងក្រុង។ លោកអ្នកអាចប្រគល់សម្ភារៈបណ្ណាល័យដែលបានខ្ចីទាំងអស់មកវិញដោយប្រើកន្លែងទម្លាក់ទាំងនេះ។

យើងមិនទទួលយករបស់ដែលបរិច្ចាគនៅពេលនេះទេ។